
UCHWAŁA NR II/28/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącej  Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D010BF-6BAE-4A8A-B6F0-5A7DEC837D96. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/28/2024 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 28 maja 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA USTROŃ 

Miesiąc Temat posiedzenia 
Czerwiec  

1. Kontrola działalności Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 
2. Analiza działalności Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Ustroniu - koszty obsługi 
odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców miasta. 

Lipiec  
Przerwa wakacyjna 

Sierpień Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Ustroniu za lata 2022-2023. 

Wrzesień  
Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Towarzystwa Kontaktów 
Zagranicznych za lata 2022-2023. 

Październik  
Kontrola wykorzystania dotacji uzdrowiskowej za lata 2022-2023. 

Listopad  
Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Spółki Wodnej Ustrońskiej 
Młynówki oraz Miejskiej Spółki Wodnej za lata 2022-2023. 

Grudzień  
Sporządzenie planu pracy na rok 2025.  
Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 2024 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D010BF-6BAE-4A8A-B6F0-5A7DEC837D96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/28/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA USTROŃ


